



SR/XV-270-15(6)-EFK/23

Poznań, dnia 07.07.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na zakup i dostawę aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-15-EFK/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 6

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytania do Pakietu nr 5

1. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją średnicy plamy świetlnej w zakresie 18-30 cm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulowaną temperaturą barwową w trzech stopniach 3900 K, 4300 K, 4700 K?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z 7 diodami oświetlenia endoskopowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z tzw. brudnym uchwytem, który nie daje możliwości wsunięcia całej dłoni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pakiet 4

Poniżej pytania do Pakietu nr 4

Ad11. Czy zamawiający dopuści wymiary materacyka :396x622mm.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ad18. Czy zamawiający dopuści elektroniczną regulację pochylenia materacyka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Ad25. Czy zamawiający dopuści zakres regulacji temperatury powietrza 25-39⁰C

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad26. Czy zamawiający dopuści automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury skóry dziecka w zakresie 35-37,5⁰C

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ad32. Czy zamawiający może odstąpić od warunku żeby w trybie kangurowania urządzenie zliczało czas przebywania poza inkubatorem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a